
N° de courses 

Régime de circulation
LUX Merl, Geesseknäppchen Sud 3
SENNINGERBERG, Laangschib
SENNINGERBERG, Mensterbësch
SENNINGEN, Duerfplaz
SENNINGEN, Um Kiem
SENNINGEN, Kierch
NIEDERANVEN, Routscheed
NIEDERANVEN, Laach
NIEDERANVEN, Op de Wolleken
OBERANVEN, Routstrach
OBERANVEN, Fielsenhaus
OBERANVEN, Schetzel
OBERANVEN, Rue d'Ernster
RAMELDANGE, Bounert
RAMELDANGE, Rëtsch
HOSTERT (NIEDERANVEN), Am Bruch
HOSTERT (NIEDERANVEN), Kierfech
HOSTERT (NIEDERANVEN), Binnewee
HOSTERT (NIEDERANVEN), Betzberg

5620

J 
12:50
13:07
13:07
13:10
13:11
13:11
13:12
13:12
13:13
13:14
13:14
13:15
13:15
13:16
13:16
13:20
13:20
13:21
13:22

6190

A 
14:25
14:42
14:42
14:45
14:46
14:46
14:47
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:50
14:51
14:51
14:55
14:55
14:56
14:57

6700

j 
15:50
16:07
16:07
16:10
16:11
16:12
16:13
16:13
16:14
16:15
16:15
16:16
16:17
16:17
16:18
16:22
16:22
16:23
16:24

Explications:
J  = ma, je scolaires
A = lu-ve périodes scolaires
j  = lu, me, ve périodes scolaires

Geesseknäppchen - Rameldange - HostertD02
courses scolaires

juillet 2024



N° de courses 

Régime de circulation
HOSTERT (NIEDERANVEN), Betzberg
HOSTERT (NIEDERANVEN), Binnewee
HOSTERT (NIEDERANVEN), Kierfech
HOSTERT (NIEDERANVEN), Am Bruch
RAMELDANGE, Rëtsch
RAMELDANGE, Bounert
OBERANVEN, Rue d'Ernster
OBERANVEN, Schetzel
OBERANVEN, Fielsenhaus
OBERANVEN, Routstrach
NIEDERANVEN, Op de Wolleken
NIEDERANVEN, Laach
NIEDERANVEN, Routscheed
SENNINGEN, Kierch
SENNINGEN, Um Kiem
SENNINGEN, Duerfplaz
SENNINGERBERG, Mensterbësch
SENNINGERBERG, Laangschib
LUX Merl, Geesseknäppchen Sud 3

3539

A 
07:03
07:03
07:04
07:05
07:08
07:09
07:10
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:15
07:16
07:17
07:21
07:21
07:40

Explications:
A = lu-ve périodes scolaires

Hostert - Rameldange - GeesseknäppchenD02
courses scolaires

juillet 2024




